15-02-2024 04:36:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O mesmo se encontra sem sinalização nenhuma, dificultando o trafego e colocando usuários em situação de
risco.

Solicito sinalização no cruzamento em local informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

AV JOSE CARDOSO DA SILVA ESQUINA COM RUA EUCLIDES FERREIRA, TODO O BAIRRO
ESTÁ SEM SINALIZAÇÃO., ACLIMAÇÃO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 9071/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 04:36:45

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total